



„...Twoje zdrowie jest dla nas ważne...”

99-200 Poddebice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55  
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddebice, dn. 10.05.2019 r.

Wszyscy zainteresowani  
postępowaniem

PCZ/ZP/146/2019

Dotyczy: „Dostawy paliw płynnych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”.

PCZ/ZP/3330/9/2019

**Odpowiedzi na pytania  
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawy paliw płynnych dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddebicach”:

- Pytanie 1. Czy Zamawiający zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia?  
**Odpowiedź:** Zamawiający akceptuje wydanie kart paliwowych w ciągu 15 dni od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia.
- Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość akceptacji opłaty za karty:  
\* 0 zł netto za kartę nową,  
\* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?  
**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza opłaty za karty tj. 0 zł netto za nową kartę i 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).
- Pytanie 3. Zamawiający wskazał w formularzu asortymentowo-cenowym cenę paliwa na dzień sporządzenia oferty. Ze względu na dostarczenie oferty przesyłką kurierską Wykonawca zwraca się z prośbą aby ceny podane do oferty były np. z dnia ogłoszenia postępowania?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę, w związku z tym modyfikuje zapisy Formularza asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ.
- Pytanie 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w projekcie umowy § 5 ust. 2 poprzez zamianę słów: „ w dacie tankowania” na słowa: „ w chwili tankowania”?  
**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Specyfikacji oraz Wzoru umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ.
- Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w projekcie umowy § 5 ust. 3 na proponowaną treść:  
„Sprzedaż paliw przy użyciu kart paliwowych odbywać się będzie po cenach detalicznych brutto obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego upustu w wysokości .... % na paliwa (od ceny brutto)”?

Upust w tej wysokości naliczany będzie na każdej fakturze VAT wystawionej za okres rozliczeniowy dla Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 5 ust. 3 i dokonuje modyfikacji zapisów.

Pytanie 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w projekcie umowy § 5 ust 4 poprzez dodanie 2 okresów rozliczeniowych trwających od 1-15 i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Specyfikacji oraz Wzoru umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 5 ust 6 poprzez akceptację terminu płatności liczonego od daty wystawienia faktury? W oferowanym systemie rozliczenia transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty otrzymania faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Specyfikacji, Formularza ofertowego – Załącznik nr 1 do SIWZ oraz Wzoru umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 5 ust 7 poprzez wydłużenie terminu z 7 do 14 dni na rozpatrzenie reklamacji od zgłoszenia oraz w przypadku konieczności zebrania dodatkowych informacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu i modyfikuje zapisy Wzoru umowy – Załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 9. Czy wyrażacie Państwo zgodę na zmianę zapisu w projekcie umowy § 7 ust 1 poprzez wyrażenie zgody, aby kara umowna naliczana była od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 7 kolejnego ustępu o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych”?

**Odpowiedź:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nieuregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

**Odpowiedź:** W związku z zapisami SIWZ, szczegółowe zasady posługiwania się dokumentami uprawniającymi do dokonywania transakcji bezgotówkowych na stacjach paliw Wykonawcy mają stanowić załącznik do oferty, który będzie stanowił załącznik nr 4 do umowy w związku z czym zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 12. Czy ze względu na zadane pytania wyrażacie Państwo zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 16.05.2019 r.?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i dokonuje odpowiedniej modyfikacji zapisów SIWZ oraz ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

#### **Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.**

#### **W związku z powyższymi zapisami SIWZ przyjmują następujące brzmienie:**

##### **➤ Rozdział X. Pkt. 9 SIWZ:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.

ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice

„Oferta w postępowaniu Dostawy paliw płynnych dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach  
nr sprawy: PCZ/ZP/3330/9/2019”

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 16.05.2019 r. o godz. 11:00”

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

➤ **Rozdział XI. Pkt. 1 i 4 SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Sekretariat Zarządu (Budynek Administracji, I piętro) do dnia 16.05.2019 r. do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju socjalnym, w dniu 16.05.2019 r., o godzinie 11:00.

W związku z powyższym, zmianie ulegają również zapisy ogłoszenia o zamówieniu.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jednocześnie przedłużając termin: składania ofert na 16.05.2019 r. (godzina 10:00), otwarcia ofert na 16.05.2019 r. (godzina 11:00).

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Wiceprezes Zarządu  
lek. med. Urszula Marjańska